
Olimpiskā centra “Ventspils” tenisa kortos
notika starptautisks tenisa turnīrs
No 20. līdz 27. maijam Ventspilī norisinājās ITF18 tenisa turnīrs ar 15 valstu spēlētāju piedalīšanos.
Vienspēļu finālā zēnu konkurencē Oskari Paldaniuss no Somijas uzvarēja zviedru Patriku Munkhammaru, meitenēm ilgā trīs setu spēlē pārāka izrādījās mūsu tenisiste Marina Markina, kas

pieveica Darju Bibaņinu no Somijas.

Aizraujošākā un garākā spēle bija zēnu dubultspēļu fināls, kurā latvietis Artjoms Afanasjevs pārī ar lietuvieti Juliusu Augunas, atspēlējot neskaitāmas mačbumbas, pārspēja Latvijas pāri

Stefanu Audriņu un Ričardu Špaku. Izšķirošā taibreika rezultāts 20-18. Meiteņu dubultspēļu galvenā balva aizceļoja uz Igauniju, Lisette Aljas un Anna Maria Tottrupa divos setos pieveica Eliju

Blekfordi no Lielbritānijas un vienspēļu čempioni Marinu Markinu.

ITF (International Tennis Federation) sadarbībā ar TE (Tennis Europe) rīko sacensības jauniešiem vecuma grupās no U-12 līdz U-18, kuras katru nedēļu notiek visdažādākajās pasaules malās.

Arī Latvijā jau daudzus gadus tiek rīkoti šo sacensību posmi Rīgā, Liepājā, Jūrmalā un Ventspilī. ITF Juniors turnīri ir pēdējais solis pirms pieaugušo sacensībām.

Sacensību rezultātus skatīt: ŠEIT.

Sacensības notika ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības finansiālu atbalstu.

https://www.itftennis.com/en/tournament/j60-ventspils/lat/2023/j-j60-lat-03a-2023/draws-and-results/

